ПРОТОКОЛ № 12.2/1-1

	заседания государственной экзаменационной комиссии
о рассмотрении результатов ГИА

	по направлению (специальности)

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	Члены ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	Состав ГЭК утвержден приказом
	№  2619
	от

	12  декабря 2016 г.

	1. Рассмотрены результаты государственной итоговой аттестации студента (ки)

	(Ф.И.О.)

	- «Государственный междисциплинарный экзамен» с оценкой «»  (протокол №.__/__-__ от

	18.01.2016г.)

	- защита выпускной квалификационной работы на тему «Спецтема» не проводилась (не допущен

	как несдавший гос.экзамен)

	Решение государственной экзаменационной комиссии:

	Признать, что студент (ка)

	государственную итоговую аттестацию
	не прошел(ла)

	(Ф.И.О.)

	квалификацию (степень)
	не присваивать

	по направлению (специальности)

	(шифр и наименование направления/специальности)

	Диплом

	не выдавать

	Отметить, что

	Отметить, что уровень сформированности компетенций у обучающегося   не соответствует требованиям ФГОС ВО.

	Председатель ГЭК

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Члены ГЭК

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Секретарь ГЭК

	(фамилия, инициалы, должность с указанием места работы)

	(подпись)